
Volta
EXTERNÍ BATERIE | GRIP | TRIPOD | DÁLKOVÝ OVLADAČ

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA CZ

Navštivte gopro.com nebo gohd.cz pro více
informací o produktech.

: ACVT1型號© 2021 GoPro, Inc. All rights reserved. Model/Modelo/
130-32207-000 REVA



Základy

Volta 

První krok

Před prvním použitím budete muset aktualizovat svou kameru na nejnovější 
software. Pokud si nevíte rady, navštivte gopro.com/update 
nebo gohd.cz/podpora#aktualizace.

Nabíjení Volty

1. Otevřete krytku USB portu. 

2. Zasuňte přiložený USB kabel do portu a druhý konec kabelu zasuňte 
do USB zdroje napájení.

3. Zmáčkněte tlačítko stavu baterie pro zahájení nabíjení. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Během nabíjení LED diody blikají a ukazují stav nabití baterie. Při úplném nabití se 
všechny LED diody rozsvítí. Během používání si můžete stav nabití baterie zkontrolovat
stisknutím tlačítka stavu baterie       .

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

• Kapacita baterie: 4900 mAh

• Vstupní napětí: 5VDC / 3A (15W max)

• Výstupní napětí: 5VDC / 2.4A (12W max)

• Doba nabíjení: 2,5 hodiny s GoPro Supercharger (prodává se samostatně) 
nebo s jinou 5V / 3A nabíječkou.

Plně nabitá Volta trojnásobně prodlouží výdrž baterie.   
Výdrž baterie se může lišit v závislosti na používání a dalších vnějších podmínkách. 
 

UPOZORNĚNÍ: Aby Volta zůstala odolná proti vlivům počasí, ujistěte se, 
že jste po nabíjení správně uzavřeli USB port.

1. Otočný úchyt

 

2. LED indikátor stavu baterie/kamery

 

3. Tlačítko Bluetooth® 

4. Výklopný úchyt

5. Tlačítko režimu + napájení

6. Tripod

7. 1/4-20 stativový závit

8. Propojovací kabel

9. Tlačítko stavu baterie

10. Tlačítko spouště

11. Krytý USB nabíjecí port  
12. Místo k uchycení poutka

7

8

Dvířka s otvorem na USB 
Umožňuje propjit Voltu s vaší 
kamerou a přitom mít kameru 
chráněnou před vlivy počasí.

Dlouhý šroub
Bezpečně uchytí
vaše GoPro do Volty.

LED indikátor napájení

LED 1
1-20%

LED 2
21-40%

LED 3
41-60%

LED 4
61-80%

LED 5
81-99%



Upevnění vaší kamery

UMÍSTĚNÍ DVÍŘEK S OTVOREM NA USB

Nahraďte standardní dvířka přiloženými dvířkami s otvorem na USB.

1. Uvolněte západku a otevřete dvířka do vodorovné polohy.  
 
 
 
 
 
 

2. Za dvířka jemně zatáhněte, dokud se neuvolní.  
 

 
 
 
 
 
 

3. Namiřte zobáček dvířek tak, aby mířil proti osičce na kameře.  
 
 
 
 
 
 

4. Jemně zatlačte na dvířka oproti kameře, dokud se nezacvaknou. 
Následně zavřete dvířka kamery. 
 
 
 
 
 
 

VAROVÁNÍ: Pokud máte na kameře nasazena dvířka s otvorem
na USB a propojovací kabel Volty máte zastrčen do kamery, 
je kamera i Volta chráněna před deštěm a sněhem, ale není 
vodotěsná.
Pokud použijete kameru GoPro s dvířky s otvorem pro USB pod 
vodou, zničí to vaši kameru a na toto se vám nevztahuje záruka.

 

Upevnění vaší kamery

PŘIPOJENÍ KAMERY
1. Upevněte kameru do otočného dřžáku, který se nachází v horní části Volty.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozor: Umístěte kameru tak aby dvířka s otvorem pro USB byly na opačné

straně  co dlouhý šroub. V případě potřeby držákem otočte, 
abyste kameru měli umístěnou správně.

2. Zastrčte kabel Volty do kamery  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Stiskněte tlačítko stavu baterie  pro spuštění napájení vaší kamery.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


